СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.04.2016

            № 12/43
О принятии части полномочий по

решению вопроса местного значения

на уровень МО «Путинское сельское

поселение»
В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района Пермского края «О передаче части полномочий по решению вопроса местного значения муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» муниципальному образованию «Путинское сельское поселение» от 04.03.2016 № 7/104, руководствуясь Уставом Путинского сельского поселения, Совет депутатов Путинского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Принять на 2016 год часть полномочий по решению вопроса местного значения на уровень МО «Путинское сельское поселение» по утверждению генеральных планов и правил землепользования и застройки поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования, путем его помещения в подписки, находящиеся в библиотеках с. Путино и п. Бородулино.

3. Контроль за исполнением решения возложить на ведущего специалиста по имуществу и землеустройству администрации Путинского сельского поселения Пьянкову М. С.

Председатель Совета депутатов

Путинского сельского поселения                                                         И. Н. Пьянкова
Глава Путинского сельского поселения – глава

администрации Путинского сельского поселения                                Л. М. Обухов